1

关于做好 2018 届校级本科毕业论文（设计）答辩工作的通知

各学院：

为加强毕业论文（设计）管理，切实提高我校毕业论文质量，根据《河西学院毕业

论文（设计）工作规程》规定，本届校级毕业论文（设计）答辩采取随机和推荐的方式。

随机组由教务处按学生学号随机抽取参加答辩；推荐组由学院推荐校级候选优秀毕业论

文参加答辩。现就校级毕业论文（设计）答辩工作安排如下。

一、组织机构

1．校级毕业论文（设计）答辩领导小组

组  长：张  勇

副组长：赵  柱

成  员：王大顺  张芬琴  刘振来  王丁宏  王玉明  谢继忠  蔺海鲲  董家丽

王永生  赵建国  田建良  孔德播  普昭年  王文仁  张  敏  杨吉萍

秘  书：葛  斌

2．校级毕业论文（设计）答辩委员会

（1）文科Ⅰ组：

主  席：王  储

委  员：纪建功  李贵生  牛毅琴  周秀兰

秘  书：土田园

（2）文科Ⅱ组：

主  席：吴浩军

委  员：张  燕  陈艳玲  高雄山  师玉生

秘  书：蒋  超

 2

（3）理科Ⅰ组：

主  席：王建民

委  员：郑秀芳  朱福国  张志荣  秦  虎

秘  书：刘彩云

（4）理科Ⅱ组：

主  席：肖  让

委  员：郭育红  赵文忠  郭  炳  曹  成

秘  书：郑天翔

    二、答辩安排

1.答辩时间、地点安排

（1）随机组

组别 时间 地点

文科Ⅰ组

2018年 6月 9日  8:00——12:00

教师教学发展中心 9楼综合实训室Ⅰ

文科Ⅱ组 教师教学发展中心 9楼综合实训室Ⅱ

理科Ⅰ组 教师教学发展中心 8楼综合实训室Ⅲ

理科Ⅱ组 教师教学发展中心 8楼综合实训室Ⅳ

组别 时间 地点

文科Ⅰ组

2018年 6月 9日 14:30——18:00

教师教学发展中心 9楼综合实训室Ⅰ

文科Ⅱ组 教师教学发展中心 9楼综合实训室Ⅱ

理科Ⅰ组 教师教学发展中心 8楼综合实训室Ⅲ

理科Ⅱ组 教师教学发展中心 8楼综合实训室Ⅳ

（2）推荐组

组别 时间 地点

文科Ⅰ组

2018年 6月 10日  8:00——12:00

教师教学发展中心 9楼综合实训室Ⅰ

文科Ⅱ组 教师教学发展中心 9楼综合实训室Ⅱ

理科Ⅰ组 教师教学发展中心 8楼综合实训室Ⅲ

理科Ⅱ组 教师教学发展中心 8楼综合实训室Ⅳ

2.6 月 9 日随机组答辩学生学号于 6 月 8 日下午通知各学院，务请各学院及时通知

学生按时参加答辩,并与 6 月 8 日 18:00 前将学生以及毕业论文信息汇总报送教务处实

践教学管理科。因请假或重要事情不在的学生抽取学号顺延至下一位学生。

 3

3.6月 10日推荐组学生答辩分组情况将于 6月 8日下午公布，请各学院及时通知学

生按照分组按时参加答辩。

    三、答辩工作程序

1.答辩主席宣布答辩要求和有关事宜；

2.答辩人陈述（不超过 5分钟）；

3.答辩、专家点评、综合评定；

4.每位答辩人的答辩总时间不超过 10分钟。

    四、答辩要求

1.答辩半小时前，答辩人在答辩会场等候；

2.答辩人须制作答辩论文（设计）的多媒体课件或演示文稿；

3.答辩不得透露与指导教师有关的任何信息；

4.每场答辩前半小时，学生自行打印论文（设计）稿一式五份（隐去指导教师信息），

交答辩秘书处，并将多媒体课件或演示文稿拷贝到实训室一体机上。

 2018年 6月 6日